E t , ut tantic rei construendsc , illorum virorum (qui 
hoc tempore in eadem nostra preclara Sandi Isidori domo 
commorantes hoc laudabile opus perficere prieceperunt ) fu- 
tur̂  ̂xcàd perpetuo mentio conservetur , Canonicorum pr^- 
sentium nomina libuit connumerare. In primis enim fuit 
pr^libatus Dominus D. Joannes de Olivares , hujus Regalls 
domus , atque Sandi Juliani de la Calzada intra limites Sal- 
manticensis Dioecesis Prior, Insuper egregii Se venerabiles 
Viri Gundisalvus de Dena , Joannes Lopez Prior Sandi Ju- 
hani oppidi quod (vulgo) dicitur de Ruiforco , ubi erat 
quondam Regale Monasterium. Prxdidus Thesaurarius 
Joannes de Viilafañe. Antonius Ortiz Baccalaureus in De- 
cretis, Petrus Ferdinandi de Valdes. Joannes de Cappillas 
musica modulationis conspicuus. Antonius de Sepulveda 
Salmanticx in Coenobio D ivx  M arix de la Vega ex nostris 
ibidem Canonicus. Ildefonsus Cañete de Olivares in Ponti
ficali jure Baccalaureus. Sanda Cruz de Viilafañe , alias de 
Quiros (qui h^c eadem scribo) Baccalaureus in Sacris, Chris- 
tophorus de Castellanos in sacro-sanda Theologia Licentla- 
tus. A lvaro de Sandollano in Pontificio jure Licentiatus. 
Franciscus de Oribe. Franciscus de Huerga. Joannes Garcia 
in Canonum voluminibus Baccalaureus : omnes Canonici 
Presbyteri, quibus addo Tristan de Pernia Subdiaconum,
&  Franciscum M arotodel Caño , novitium , non professum.

De quorum omnium jussu in forma capituli congrega- 
torum ad pulsationem campana (ut moris est) tam ad suam 
cujusque exonerationem, quam ut memoria horum in fi- 
nem usque posteris transmitteretur , ego pr^habitus Sanda

Mm 2 Cruz
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C ruz de ViUafañe de Quiros, hujus almi Canonìcorum K er 
gularium capiiuli eledus apud illud Secretarius (cujus scrip— 
tis vera adhibetur fides , Impartitur audoritas ) hoc prae- 
missorum testimonium mea propria manu perfeci, conscrip- 
si , simulque ordinavi: quoniam idem prienominatus Domi
nus Prior , &  congregatum prsedidorum Dominorum capi- 
tulariter capitulum hujus Regalis Sandi Isidori domus in su« 
pradldorum fidem requisierunt, ut per me hoc praesens 
instrumentum fieret , atque conficeretur : ac demum in A r- 
chivis nostris perpetuo custodiendum traderetur. In cujus 
rei testimonium praclibati Domini Prioris, meoque nomine 
hoc idem instrumentum (ut firmius evadat) subscribetur, ac 
ejusdem capituli sigillo munietur. Quod fuit adum  , per- 
fedum , conscriptum , simulque ordinatum eodem die , an* 
ijo , mense, & indidione , quibus in initio hxc omnia ada 
fi|Èse dicuntur , prassentibus etiam ibidem testibus supra 
hpminatis viris , cum quibus et ego praedidus Secretarius